
Protokół nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

odbytego w dniu 19 września 2024 r. 

 

 

19 września 2024 r. o godz. 14:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w świetlicach 

wiejskich na terenie Gminy Wapno. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

Członkowie komisji, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1  

do protokołu.  

Zaproszone osoby – zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 2  

do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, który powitał zebranych 

i przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia poprzedniej komisji. 

4. Kontrola kompleksowa jednostek: Świetlica wiejska w Ruścu, Świetlica wiejska  

w Podolinie, Świetlica wiejska w Stołężynie. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 2. 

 Posiedzenie jest prawomocne, ponieważ uczestniczą w nim wszyscy członkowie komisji 

(Frekwencja 100,00%). Porządek obrad został ustalony jednogłośnie. 

 

Ad. 3. 

Protokół nr 2/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty bez uwag. 

 

Upoważnienie Przewodniczącego Rady Gminy Wapno do przeprowadzenia kontroli stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że zgodnie z przyjętym planem pracy komisja dokona 

kontroli działalności świetlic wiejskich. 



Ad.4.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił Sołtysa Wsi Podolin o przedstawienie sytuacji w 

Świetlicy Wiejskiej w Podolinie. Obecny na posiedzeniu Sołtys Wsi Podolin przedstawił 

informację dotycząca funkcjonowania świetlicy. Sołectwo planuje m.in. kupić chłodziarkę/ 

lodówkę oraz dokończyć plac zabaw z funduszu sołeckiego.  

 

Następnie o godz. 14:45 Komisja udała się do Świetlicy Wiejskiej w Ruścu. Obecny 

na posiedzeniu Sołtys Wsi Rusiec przedstawił informację dotycząca funkcjonowania świetlicy. 

Sołectwo planuje m.in. montaż klimatyzacji, malowanie elewacji oraz wyposażenie świetlicy 

z funduszu sołeckiego. 

 

Następnie o godz. 15:20 Komisja udała się do Świetlicy Wiejskiej w Stołężynie. Sołtys Wsi 

Stołężyn wniosła uwagę, że przedmiotowa sala nie jest własnością Gminy Wapno, lecz została 

przekazana Sołectwu w użyczenie. Poinformowała, że w świetlicy jest problem z instalacją 

elektryczną. Sołectwo planuje m.in. postawić plac zabaw oraz wyposażenie świetlicy 

z funduszu sołeckiego. 

 

Komisja nie wnosiła uwag i pozytywnie opiniuje działanie świetlic wiejskich. 

 

Ad. 5.  

Brak wniosków i zapytań. 

 

Ad. 6. 

Przewodniczący zakończył obrady Komisji. 

 

 

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

 

 

1) Andrzej Szymanik   /-/ Andrzej Szymanik 

 

          2) Edyta Gaszyńska-Ciszewska         /-/ Edyta Gaszyńska-Ciszewska 

    

                      3) Marita Białożyt                           /-/ Marita Białożyt 



Rozpoczęcie posiedzenie o godz. 14:00. 

Zakończenie posiedzenia o godz. 15:55. 

      

Protokołowała: 

Oliwia Powałowska 

 

 

 

 

 

 

 


